

STEN BERGSTRÖM COUTURE ApS

Jægersborg Alle 6, st
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 59 80 45

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2019

Sten Tore Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

STEN BERGSTRÖM COUTURE ApS
Jægersborg Alle 6, st
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 59 80 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Gentofte Kommune

Direktion

Sten Tore Johansen

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 237.838, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 485.268.

Resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		936.580	1.344.048
Personaleomkostninger	1	<u>-868.764</u>	<u>-972.200</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		67.816	371.848
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-71.723</u>	<u>-59.402</u>
Resultat før finansielle poster		-3.907	312.446
Finansielle omkostninger		<u>-296.866</u>	<u>-20.752</u>
Resultat før skat		-300.773	291.694
Skat af årets resultat	3	<u>62.935</u>	<u>-65.531</u>
Årets resultat		<u>-237.838</u>	<u>226.163</u>
Overført resultat		<u>-237.838</u>	<u>226.163</u>
		<u>-237.838</u>	<u>226.163</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		199.500	256.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	199.500	256.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.164	0
Indretning af lejede lokaler		63.010	4.255
Materielle anlægsaktiver	5	99.174	4.255
Deposita		4.549	172.690
Finansielle anlægsaktiver		4.549	172.690
Anlægsaktiver i alt		303.223	433.445
Færdigvarer og handelsvarer		251.135	381.366
Forudbetaling for varer		63.440	144.307
Varebeholdninger		314.575	525.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.406	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	128.691
Andre tilgodehavender		3.635	8.465
Udskudt skatteaktiv		64.548	1.613
Periodeafgrænsningsposter		8.588	22.541
Tilgodehavender		122.177	161.310
Likvide beholdninger		588.871	721.841
Omsætningsaktiver i alt		1.025.623	1.408.824
Aktiver i alt		1.328.846	1.842.269

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>405.268</u>	<u>643.106</u>
Egenkapital	6	<u>485.268</u>	<u>723.106</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.130	485.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.817	4.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag		67.144	67.144
Anden gæld		<u>361.487</u>	<u>498.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>843.578</u>	<u>1.119.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>843.578</u>	<u>1.119.163</u>
Passiver i alt		<u>1.328.846</u>	<u>1.842.269</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	851.846	888.110
Andre omkostninger til social sikring	-32.943	13.786
Andre personaleomkostninger	49.861	70.304
	<u>868.764</u>	<u>972.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	57.000	29.100
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.723	30.302
	<u>71.723</u>	<u>59.402</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	67.144
Årets udskudte skat	-62.935	-1.613
	<u>-62.935</u>	<u>65.531</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018	294.000
Kostpris 30. juni 2019	294.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	37.500
Årets afskrivninger	57.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	94.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>199.500</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	108.097	291.430
Tilgang i årets løb	40.940	68.702
Kostpris 30. juni 2019	149.037	360.132
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	108.097	287.175
Årets afskrivninger	4.776	9.947
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	112.873	297.122
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>36.164</u>	<u>63.010</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	643.106	723.106
Årets resultat	0	-237.838	-237.838
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	405.268	485.268

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sten Bergström Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 80. Aftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 40.

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,5, i alt t.kr. 7,4

Eventualforpligtelser overfor associerede selskaber

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for associerede selskaber i nødvendigt omfang, således at selskabet kan betale alle kreditorer til forfaldstid.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, goodwill og driftsinventar. De bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 30/6 2019 tkr. 487.